GUAIANASES,12338,  BAIRO:  CAMPOS
ELISEOS,  SÃO  PAULO-SP,  CEP:  01.205-001  destinado  a
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de
seguro total (cobertura compreensiva), com assistência 24 (vinte e
quatro) horas. Com valor global de R$ 1.388,19 (um mil trezentos e
oitenta e oito e dezenove centavos).
 ratifico  a  presente  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,  realizada
notadamente com fundamento ao disposto no art. 26 da Lei Federal
nº 8.666 /93.

Determino que se proceda as devidas publicações na imprensa
oficial.

Cruzeta/RN, em 01 de fevereiro de 2022.